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Lënda: Kthim përgjigje 

 

________________________________________ 

 

Rruga:________________________________________________ 

 

                   

 

Në vijim të kërkesës suaj protokolluar në Bashkinë Shkodër me Nr. 1709 Prot. datë 

04.02.2019 , ku kërkoni informacion lidhur me segmentin e rrugës ""Rruga Shkodër-Dajç 

(Segmenti Rruga e Velipojës- Mushan)" ju bëjmë me dije se:  

Nga kërkimet e kryera deri në këto momente në arkivën e Bashkisë Shkodër nuk rezulton të 

jetë depozituar  akti i marrjes në dorëzim dhe Projekti  "Rruga Shkodër- Dajç (Segmenti 

Rruga e Velipojës- Mushan)".  Për çdo të dhënë shtesë që mund të marrim do ju vëmë në 

dijeni. Gjithashtu drejtojuni dhe Fondit Shqiptar të Zhvillimit  për të marrë informacine të 

mëtejshme  lidhur me këtë projekt. 

 

Duke ju falenderuar,          

                                                                         

                                                                                                                         KRYETAR 

Voltana Ademi 

           

  


